香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容

而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA YURUN FOOD GROUP LIMITED
中  國 雨  潤  食  品 集  團  有 限 公 司*

 (於百慕達註冊成立之有限公司)

（股份代號：1068）

自願性公告

本公告乃由中國雨潤食品集團有限公司（「本公司」，與附屬公司統稱為「本集

團」）董事會（「董事會」）自願發出。

於二零一九年一月二十二日下午，本公司收到本公司名譽主席兼董事會高級顧問

祝義材先生（「祝先生」）的家屬通知，祝先生目前已回到家中。

除上述祝先生家屬提供的資料外，於本公告發出之日，本公司董事就上述事宜沒

有掌握任何進一步資料。

祝先生為本公司的名譽主席兼董事會高級顧問，現時並無參與本公司的日常營

運。於本公告之日，根據《證券及期貨條例》第 XV 部的規定，祝先生申報持有

本公司 470,699,900 股股份的權益，佔本公司全部已發行股本約 25.82%。

  承董事會命

  主席

  俞章禮

香港，二零一九年一月二十二日

於本公告日，本公司之執行董事為俞章禮、李世保、孫鐵新、楊林偉及姚國中；獨立非

執行董事為高輝、陳建國及繆冶煉。

* 僅供識別